[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  25.10.2021           									    №  89

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания района
от 16 марта 2021 года №21

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания района от 16.03.2021 №21 «О передаче осуществления части полномочий по организации в границах муниципального образования «город Тотьма» электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом» следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 1 слова «муниципального образования «город Тотьма» заменить словами «городского поселения город Тотьма».
1.2. Дополнить пункт 1 абзацем 6 следующего содержания:
«- организацию и проведение конкурсных процедур по выбору исполнителей (подрядчиков) на оказание услуг по строительству объекта «Реконструкция системы водоснабжения в г.Тотьма Тотемского муниципального района.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                                            С.Л. Селянин
image1.png